令和5年５月３日

令和5年第2号

Ⅰ．定期総会を開催 （４月８日 in なんなんひろば）
町会員数923人中、出席者51人・委任状数597人で70.2％の同意を得て
開催されました。ご協力ありがとうございました。

議事は全戸配布した総会資料でご確認ください。
主な内容は、
① ウィズコロナを反映し、町会諸活動が復活してきたこと
② 公民館建設が、「円安＋ウクライナ問題」で資材確保に不安があり、

補助金申請を見合わせたが、今年度は申請の方向で進めたいとの意思
表示されたこと などです。

定期総会の様子 いきいきサロン３月 スマホ教室

いきいきサロン２月 フラダンス

町会長 中田 景文（12組） 福祉部長 藤井美恵子（６組）
久保あけみ(25組)

副町会長 網野 正人（６組） 総務部長 大槻 信治（14組）

副町会長
(公民館長)

白澤 幸男（８組） 交通部長 中澤貴美子(29組)
高嶋 眞吾(31組)

会 計 池田 稔（11組） 体育部長 丸谷 一友（3組）

衛生部長 中村 俊明（20組） 広報部長 丸山 達也(27組)

新役員体制

Ⅱ．理事会の報告

① 当面の予定の確認
ⅰ前期町会費及び公民館積立金の納金について
５月９日（火） 18：00～19：00 双葉町公民館

ⅱ日赤活動資金の集金
納金日は ５月30日 18：00～19：00 双葉町公民館

ⅲ春の一斉清掃
６月４日（日）６：００～ ＊予備日；６月１１日（日）

② 自主防災会から
ⅰ 前任者からの引継ぎと活動班への協力要請
ⅱ 緊急時連絡網への協力要請

③ 役員連絡のペーパーレス化（依頼）

Ⅲ．今年度の三役・部長紹介

（敬称略）